МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»

                                                         П Р И К А З

08.10. 2021 года                                                                                    №  36

с. Завидовская  Горка

          Об утверждении Положения о совете родителей

В связи с изменением Устава МБДОУ детский сад «Березка»

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать на общем родительском собрании и утвердить Положение о Совете родителей.
2.. Отменить Положение о родительском комитете образовательной организации, утвержденное Приказом №16 от 25.05.2014 года
3. Разместить,  Положение о Совете родителей на сайте образовательной организации.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая
МБДОУ детский сад «Березка»                                                      С.Н. Нарышкиа

image1.png